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Protokoll nr 2 2023 

Styrelsemöte i Familjen Helsingborg 

Helsingborg 220303 johan.lindberg@familjenhelsingborg.se 
 

 

Plats och tid: Mötet genomfördes den 3 januari kl 09.00-12.00 på Grand Hotel i Mölle. 

 

Närvarande ledamöter:    

Christian Orsing, Helsingborg Ronny Nilsson, Perstorp 

Mikael Henrysson, Bjuv Charlotta Wendt, Perstorp  

Ulrika Thulin, Bjuv Teddy Nilsson, Svalöv     

Johan Olsson Swanstein, Båstad  Jan Zielinski, Svalöv 

Bo Wendt, Båstad  Peter Lindberg, Åstorp 

Jan Björklund, Helsingborg    Bitten Mårtensson, Åstorp  

Peter Schölander, Höganäs Robin Holmberg, Ängelholm 

Lennart Nilsson, Höganäs Lars Nyander, Ängelholm 

Anna Andresen, Klippan Niclas Bengtsson, Örkelljunga 

Johan Petersson, Klippan Arne Silfvergren, Örkelljunga 

Torkild Strandberg, Landskrona 
Fatmir Azemi, Landskrona 

 

  

 
Närvarande tjänstemän:    

 

Christian Alexandersson, Bjuv Elin Ask, Perstorp 

Charlotte Rosenlund Sjövall, Båstad Stefan Larsson, Svalöv 

Jonna Myrebris, Helsingborg Jonas Jönsson, Åstorp 

Herman Crespin, Höganäs Kristina Magnusson, Ängelholm 

Tomas Rikse, Klippan Ardiana Demjaha, Örkelljunga 

Pernilla Anderberg, Landskrona Johan Lindberg, sekretariatet  

 

 

09.00  Mötets öppnande samt val av justeringsperson 

          Godkännande av dagordning  

Samarbetskommittén beslutar 

att godkänna den justerade dagordningen. 

att jämte ordföranden utse Peter Schölander till justeringsperson. 
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09.05  Besök från Polisområde nordvästra Skåne  

Mattias Sigfridsson, polisområdeschef och Patrik Isacsson, vice polisområdeschef ger en 

lägesbild från deras verksamhet och i relation till kommunerna inom deras område. Dialog 

kring brottsförebyggande arbete och samverkan mellan myndigheter. 
 

 Samarbetskommittén beslutar 

att tacka för värdefull information och dialog.  
Kort paus 

10.40 Om vuxenutbildning i Familjen Helsingborg 
Mattias Säflund, Klippan, och Henriikka Airaskorpi, Helsingborg, båda från Strategisk 
styrgrupp för arbetsmarknad, vuxenutbildning och integration, inledde med att ge en 
generell beskrivning av det gemensamma arbetet kring vuxenutbildning. I uppstarten 
av det sökta projektet ”Gemensam vuxenutbildningsansökan” upptäcktes att det var 
svårt att utveckla en lösning för digital ansökan med våra kommuners olika 
verksamhetssystem. Därför vill nätverket istället utreda förutsättningar för ett 
eventuellt framtida gemensamt system/organisation för antagning och ansökan. 

  Samarbetskommittén beslutar 
att godkänna föreslagen projektförändring med ny inriktning ”att utreda 
förutsättningarna för en gemensam antagningsorganisation och gemensamt 
verksamhetssystem” inom vuxenutbildningen. Slutdatum kommer skjutas fram men 
ingen förändring av finansiering. Uppdaterad projektplan skickas till sekretariatet. 

11.10 Inför ny planperiod inom Infrastruktur och Kollektivtrafik   
Andreas Ekberg, Helsingborg, och samordnare i Nätverket Kollektivtrafik och 
Infrastruktur, informerade. Han gav en övergripande bild kring statens och regionens 
processer för framtagande av ny nationell och regional infrastrukturplan 2026-2037 
samt nytt regionalt Trafikförsörjningsprogram. Nätverket föreslår att en utvärdering/ 
nulägesbeskrivning görs av senast beslutade nationell/regional infrastrukturplan samt 
nuvarande Trafikförsörjningsprogram, ur ett Familjenperspektiv. Utvärderingen ska 
vara en grund för arbetet med revidering av prioriteringar för Infrastruktur och 
Kollektivtrafik samt för den kommande yttrandetexten, som efter beslut i styrelsen 
används av kommunerna i sina respektive remissvar. 

  Samarbetskommittén  
att godkänna finansiering med maximalt 100 tkr till en utvärdering enligt förslag som 
skickats med handlingarna till mötet. Medlen tas från tidigare års överskott. 
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11.30 Val av ledamöter till Familjen Helsingborgs Kollektivtrafikutskott och  

Region Skånes Regionplaneråd 

Kollektivtrafikutskottet har tidigare bestått av fyra ledamöter samt en utskottsordförande, 

valda ur styrelsen. Till Region Skånes Regionplaneråd ska väljas fyra ledamöter från styrelsen 

i respektive ”hörnsamarbete” i Skåne. I Regionplanerådet medverkar utöver det KSO från 

Helsingborg, Malmö, Lund och Kristianstad. Diskussion om vikten av medverkan från olika 

kommunstorlekar och geografi. 

  Samarbetskommittén beslutar 
att till Region Skånes Regionplaneråd välja: Ulrika Thulin från Bjuvs kommun, Johan 
Petersson från Klippans kommun, Peter Lindberg från Åstorps kommun och Robin 
Holmberg från Ängelholms kommun. I Regionplanerådet deltar också en representant 
från Helsingborg i kraft av storstad, enligt beslut i Region Skåne. 
att till styrelsens Kollektivtrafikutskottet välja: Bo Wendt från Båstad kommun, Jan 
Björklund från Helsingborg stad, Bitten Mårtensson från Åstorps kommun, Niclas 
Bengtsson från Örkelljunga kommun samt Fatmir Azemi från Landskrona stad. Jan 
Björklund utsågs till ordförande i utskottet. 

11.50  Familjen Helsingborgs årsredovisning 2022 
Johan Lindberg berättade om årsredovisningens upplägg och redogjorde för det 
ekonomiska resultatet 2022 och vilka medel som finns tillgängliga för styrelsen. 
Föreslår att respektive kommun skickar ut årsredovisningen till 
kommunfullmäktigeledamöter när granskningsrapport är inkommen. 

  Samarbetskommittén  
att godkänna årsredovisningen 2022 med förbehåll att kommande granskningsrapport 
är utan allvarlig anmärkning. 
att sekretariatet skickar en pdf till respektive kommunchef för vidare distribution till 
alla ledamöter av kommunernas kommunfullmäktige, när presidiet fått del av en 
granskningsrapport utan allvarlig anmärkning. 

12.00  Övrigt 

  Diskussion om kommande möten och för-/nackdelar med digitala möten. Eventuellt 
är mötet den 21 april digitalt, styrelsen överlåt åt presidiet och sekretariatet att 
tillsammans avgöra det när agenda finns. 

 

 

Anmälningar och rapporter 

Justerat protokoll från den 27 januari är utsänt.  

Nästa möte är den 21 april 2023. 
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Underskriftssida 

Dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer som är listade nedan. 

Detta dokument med sin elektroniska underskrift gäller som självständig handling och uppfyller EU-krav på avancerade 

elektroniska underskrifter enligt eIDAS. 

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering (exempelvis Adobe Acrobat Reader) 

eller med Knowits valideringstjänst. Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska 

kraven enligt internationella standarder. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, så följer inte de 

elektroniska underskrifterna med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera. 
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